

Danpox ApS

Industriparken 12, 2750 Ballerup

CVR-nr. 30 70 29 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Finn Darmer Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danpox ApS
Industriparken 12
2750 Ballerup

CVR-nr.: 30 70 29 21

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Finn Darmer Christensen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre bygge- og anlægsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.339.788 kr. mod 8.827.623 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.065.482 kr. mod 4.233.620 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.339.788	8.827.623
1 Personaleomkostninger	-1.709.297	-3.318.592
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.619	-105.047
Driftsresultat	2.541.872	5.403.984
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	123.332	87.541
Andre finansielle indtægter	3.562	200
Øvrige finansielle omkostninger	-17.353	-63.205
Resultat før skat	2.651.413	5.428.520
Skat af årets resultat	-585.931	-1.194.900
Årets resultat	2.065.482	4.233.620
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	65.482	233.620
Disponeret i alt	2.065.482	4.233.620

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	769.535	779.674
Materielle anlægsaktiver i alt	769.535	779.674
Deposita	46.500	46.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	46.500	46.500
Anlægsaktiver i alt	816.035	826.174
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	200.000	100.000
Varebeholdninger i alt	200.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.385.772	3.074.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.469.784	4.771.785
Andre tilgodehavender	112.364	105.364
Periodeafgrænsningsposter	63.437	102.359
Tilgodehavender i alt	5.031.357	8.053.509
Likvide beholdninger	985.734	1.100.874
Omsætningsaktiver i alt	6.217.091	9.254.383
Aktiver i alt	7.033.126	10.080.557

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.071.126	3.005.644
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>5.196.126</u>	<u>7.130.644</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.461	18.786
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.461</u>	<u>18.786</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.981	615.823
Gæld til tilknyttede virksomheder	151.028	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	75.404	32.208
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	597.256	1.191.432
Anden gæld	798.870	1.091.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.829.539</u>	<u>2.931.127</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.829.539</u>	<u>2.931.127</u>
Passiver i alt	<u>7.033.126</u>	<u>10.080.557</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

5 Kontraktlige forpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.005.644	4.000.000
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.482	2.000.000
	125.000	3.071.126	2.000.000

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.425.014	2.765.469
Pensioner	164.545	365.715
Andre omkostninger til social sikring	56.727	84.982
Personalemkostninger i øvrigt	63.011	102.426
	<u>1.709.297</u>	<u>3.318.592</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Rente fra tilknyttede virksomheder	123.332	87.541
	<u>123.332</u>	<u>87.541</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets rammeaftale DKK 1.500.000 for arbejdsgarantier, som stilles af selskabets bankforbindelse. Hvor de stillede arbejdsgarantier pr. 31. december 2023 andrager DKK 630.381, er sikret ved selvskyldner kaution fra selskabets moderselskab.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FDC Holding ApS, CVR-nr. 30553527, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Kontraktlige forpligtelser

Leasingaftaler

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på op til 35 måneder og en restforpligtelse på ca. 191 t.kr. pr. 31. december 2023.

Selskabet har kontraktlige forpligtelser på lejemål, der kan opsiges med 3. måneders varsel. Lejekontrakten i opsigelseperioden andrager 58.125 DKK.

selskabet har herudover ingen kontraktlige forpligtelser.
